
TurismoC 
Fazt'mla vocejeM 

H LUZ V)AGENS E TURISMO LTDA 
CNPJ: 29.505.214I000100 

END: Rua Francisco Maciel N°: 2074 - Anexo A- Centro - cO-Ce 
Tel: 88 3561 -4479 OU 88 996681920 

Pág,na 
: 

I J 

AO PREGOEIRO DA PREFE1TURA MUNICIPAL DE DEP. (RAPUAN PINHEIRO 
PROCESSO: PREGAO PRESENCIAL No 2022.03.07.1 
DATA E HORA DEABERTURA: 22 DE MARcO DE 2022 AS 09:OOHS 

BANCO DOBR SIL:'AGENCIA: 0547-9 CONTA 35A06-6 
GLESSY AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO 

OBJETO: registro de preços para contrataçao de empresa para execuçäo de 
serviços detransporte aéreo nacional através da reserva, rnarcaçäo, remarcaçâo, 
informaçao sobre frequência, roteiros e horários de voos, aplicaçäo de tarifas 
promocionais na época da emissão dos bflhetes, emissäo e entrega de passagens 
aéreas nacionais, e demais servicos correlatos, de interesse das diversas 
Secretarias do Municiplo de Dep. Irapuan Pinheiro/Ce. 

VALOR GLOBAL DESCONTO VALOR DO 
ITEM ESPCIFICAcAO APLICADO DESCONTO 

DESTINO (%) APLICADO 
NACIONAL 

PASSAGENS AEREAS - TRECHOS DIVERSOS 
- 

  0 ,0 25 , 400 .622 1. 0-0- 7°! 23 
SECRETARIA DEADMINISTRAQAO E FINANcAS. 
PASSAGENS AEREAS - TRECHOS DVERSO$ - 

2 SECRETARIA 	DE 	GOVERNO, 	ESPORTES, 35.600,00 7% 331108,00 
JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO.  

3 PASSAGENS AEREAS - TRECHOS DVERSOS 
2 0 8. 00,00 7°! 2604000 

- SECRETARIA DA EDUCAcA0. 

4 PASSAGENS AEREAS - TRECHOS DIVERSOS 
2800000 7°! 2604000 

- SECRETARIA DA SAUDE. ., 

PASSAGENS AEREAS - TRECHOS DIVERSOS - 
5 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 25.000,00 7% 23.250,00 

ECONOMICO  
- PASSAGENS AEREAS - TRECHOS DIVERSOS - 

6 SECRETARIA 	DE 	IN FRAESTRUTUR 	E 16.000,00 7% 14.880,00 
TRANSPORTES.  
PASSAGENS AEREAS - TRECHOS DIVERSOS - 

7 SCR1ARIAPE DESENVOLVIMENTO AGRARIQ 16000,00 7% 14.880,00 
E MEIO AMBIENTE. 

Pv ~4aK--- 
U101  '4~c~j 

INT 



PASSAGENS AEREAS - TRECHOS DIVERSOS - 
8 SECRETARIA DE CONTROLADORIA E 	16.000,00 	7% 	14.880,00 

OUVIDORIA. 

Total: 	 190.000,00 	7% 	176.700,00 

VALOR GLOBAL: R$ 176.700,00 (cento e set enta e selSrnii e setecentos reals) 
PRAZO DE ENTREGA: ate 05 (cinco) dias, a contar da expediçäo da ORDEM DE COMPRA 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 

Observaçoes: 

• 0 ilcitante dèclara que tern o pieno conhecirnento, aceitaçäo e cumpre todas as 
obrigacoes contidas no anexo I - Projeto Básico/ Termo de Referenda deste editat. 

• Independente do declaraçao expressa, fica subentendida que no valor proposto estho 
incluidas todas as despesas necessas a execuçâo dos seMços, inclusive as 

relácionadas com 
- encargos socials, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- thbutos, taxas e tafas, emolumentos, licencas, alvarás, multas e/ou qualquer infraçoes; 

- seguros em ger?!, da infortunistica e de respcnsabilidade civil para quaisquer danos e 

prejuizos causados a contratante e/ou terceiros, gerados direta ou indiretamente pela 
execuçäo dos serviços. 

lcóICe, 16 de Marco de 2022. 

r29-505.2 
GLEUY AgInda di V gins . TurI,mo 
Rua Fusndsco M.d.i, 2074 Anne A 

I Centro. CEP 63.430400 
L...Fons. (63)3561.4479. Ice. Ceasi 

GLESSY AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO 
CNPJ: 29.505.21410001-00 

0 


